
 

 

 

 

Расписание занятий дополнительного образования МБОУ «СОШ № 20» 

№ Наименование День недели Время ФИО руководителя 

1.  Волонтерский отряд «Доброволец» 
Понедельник 

Среда 

16
00

-18
00

 

16
00

-18
00

 
Бахова Оксана Викторовна 

2.  Школьный театр 
Вторник 

Четверг 

17
00

-19
30

 

17
00

-19
30

 

Воробьева 

Вероника Владимировна 

3.  Самбо в школу 

Понедельник 

Среда  

Пятница 

15
00 

-19
30 

15
00 

-19
30 

15
00 

-19
30 

Щепин Дмитрий Александрович 

4.  Практическое обществознание Четверг  14
40

-16
10

 Бабкина Виктория Федоровна 

5.  Наглядная геометрия Вторник  14
50

-14
30

 Дуюнова Ксения Николаевна 

6.  На пути к ГИА 
Понедельник  

среда 

14
00

-14
40 

15
00

-15
00

 

Габдерахманова Надежда 

Константиновна 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «СОШ № 20» 

_______________________ А.С. Щепин 
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